

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahů v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

VCP č.02

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

MOB-Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 094,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	169 094,50	15,00%	25 364,18

Cena s DPH

v CZK

194 458,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahů v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

VCP č.02

Místo: Ostrava

Datum: 02.10.2019

Zadavatel: MOB-Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

169 094,50

D1 -

17 398,28

998 - Přesun hmot

237,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 160,79

HSV - Práce a dodávky HSV

112 657,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 433,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 772,30

997 - Přesun sutě

451,35

PSV - Práce a dodávky PSV

39 039,05

715 - Izolace proti chemickým vlivům

13 742,25

763 - Konstrukce suché výstavby

9 211,27

764 - Konstrukce klempířské

777,60

771 - Podlahy z dlaždic

15 307,93

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba: Výstavba osobních výtahů v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29
Objekt: VCP č.02

Místo: Ostrava Datum: 02.10.2019
Zadavatel: MOB-Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 169 094,50

D D1 17 398,28

D 998 Přesun hmot 237,49

1	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,187	170,00	31,79
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,187	1 100,00	205,70

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 160,79

3	K	784121001	Oškrabání malby	m2	87,480	26,10	2 283,23
VV			(1,80+1,80)*2,70*3*3		87,480		
VV			Součet		87,480		

4	K	784221005	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	321,750	45,00	14 478,75
VV			"sklep stěny bez stropů - v rozpočtu"				
VV			"stěny + stropy"		310,590		
VV			((1,80*2,40)+(2,60*0,5)+(1,80+1,90+2,60+4,40)*2,70)*3*3				
VV			"sklep - stropy" 2,40*1,55*3		11,160		
VV			Součet		321,750		

5	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	106,920	3,73	398,81
VV			(1,80+0,80+1,80)*2,70*3*3		106,920		
VV			Součet		106,920		

D HSV Práce a dodávky HSV 112 657,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 433,52

6	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	87,480	240,00	20 995,20
VV			87,48		87,480		
VV			Součet		87,480		

7	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	104,850	43,70	4 581,95
8	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	74,910	182,00	13 633,62
VV			rizality 1, 4, 5				
VV			(0,40+0,25+0,70)*10,5*2*2+(0,4+0,25)*10,5*2		70,350		
VV			(0,25+0,70)*2,40*2		4,560		
VV			Součet		74,910		

9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	132,000	36,20	4 778,40
VV			11*4*3		132,000		

10	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	138,600	18,10	2 508,66
VV			132*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		138,600		

11	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	30,045	515,00	15 473,18
VV			"Průvlaky Blok 1,4,5" (0,2+0,5)*2,4*(2+2+3)		11,760		
VV			"Ostění výtah Blok 1,4,5"		18,285		
VV			(0,4*(2*2,1+1,1)+0,25*(2*2,1+1,1)*3)*3				
VV			Součet		30,045		

12	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	30,646	49,70	1 523,10
VV			30,045*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,646		

13	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení - okapnicová lišta	m	23,100	59,50	1 374,45
VV			2,40*3*3		21,600		
VV			0,25*2*3		1,500		
VV			Součet		23,100		

14	M	590514R	lišta okapnicová		24,255	127,00	3 080,39
VV			23,10		23,100		
VV			Součet		23,100		
VV			23,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,255		

15	K	622252002.2	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení - APU lišty	m	111,000	59,50	6 604,50
VV			blok 1, 4, 5				
VV			((3,0*2,0)+0,50)*2*3		39,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		((2,50*2,0)+0,50)*1*3		16,500		
	VV		Mezisoučet		55,500		
	VV		vnitřní				
	VV		55,50		55,500		
	VV		Součet		111,000		
16	M	5905148R	Lišta okenní - APU		116,550	25,00	2 913,75
	VV		111		111,000		
	VV		Součet		111,000		
	VV		111*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		116,550		
17	K	622381011.1	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	104,955	255,00	26 763,53
	VV		74,91+30,045		104,955		
	VV		Součet		104,955		
18	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,134	3 600,00	4 082,40
	VV		1,05*2,40*0,05*3*3		1,134		
	VV		Součet		1,134		
19	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,134	802,00	909,47
20	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,134	186,00	210,92
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 772,30
21	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	31,500	29,20	919,80
	VV		blok 1, 4, 5				
	VV		3,50*3*3		31,500		
22	K	9852211R	Sanace zdiva cihlami do aktivované malty - u výtahových dveří	m2	1,950	950,00	1 852,50
	VV		blok - 1,4,5				
	VV		(2,40-1,10)*0,50*3		1,950		
	VV		Součet		1,950		
D 997 Přesun sutě							451,35
23	K	997013112.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,293	488,00	142,98
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	0,293	58,40	17,11
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,293	355,00	104,02
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,395	9,27	40,74
27	K	99701R801	Poplatek za uložení směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,293	500,00	146,50
D PSV Práce a dodávky PSV							39 039,05
D 715 Izolace proti chemickým vlivům							13 742,25
28	K	715121001	Provedení izolace proti chemickým vlivům konstrukce vodorovné tmel dvouvrstvý za studena	m2	16,380	370,00	6 060,60
	VV		"Dopočet strojovny vč. soklu"				
	VV		2,8*1,95*3		16,380		
	VV		Součet		16,380		
29	M	24611203	fermez dálniční impregnace na beton	kus	16,380	450,00	7 371,00
	P		Poznámka k položce: _x000d_ Vydátnost: 8-10 m2/kg				
	VV		2,8*1,95*3		16,380		
	VV		Součet		16,380		
30	K	998715102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti chemickým vlivům v objektech v do 12 m	t	0,285	1 090,00	310,65
	VV		0,095*3		0,285		
	VV		Součet		0,285		
D 763 Konstrukce suché výstavby							9 211,27
31	K	763131532	Podhled ze sádkartonových desek jednvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	9,900	873,00	8 642,70
	VV		2,0*1,65*3		9,900		
	VV		Součet		9,900		
32	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	9,900	26,30	260,37
	VV		2,0*1,65*3		9,900		
	VV		Součet		9,900		
33	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	10,890	14,80	161,17
	VV		9,9*1,1		10,890		
	VV		Součet		10,890		
34	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,163	902,00	147,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,163		0,163		
			Součet		0,163		
	D	764	Konstrukce klempířské				777,60
35	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti - okapnice na průvlacích r.š. 0,45m	m	4,800	162,00	777,60
			blok č.5				
			2,40*2,0		4,800		
	D	771	Podlahy z dlaždic				15 307,93
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	32,400	47,20	1 529,28
			BLOK 1, 4, 5 - kolem výtahové šachty				
			((0,50*2,40)+(2,40*1,0))*3*3		32,400		
37	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	63,000	108,00	6 804,00
			blok 1, 4, 5 -před vstupem do výtahu				
			(3,50+(2,40+0,30+0,25+0,25+0,30))*3*3		63,000		
38	M	597611370	dlaždice keramické l. j.	m2	6,930	400,00	2 772,00
			soklík				
			63*0,10*1,1		6,930		
			Součet		6,930		
39	K	77159118R	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	31,500	53,70	1 691,55
			soklík - blok 1, 4, 5				
			63 /2		31,500		
40	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	63,000	39,20	2 469,60
41	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,083	500,00	41,50

KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahů v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

MNP č. 02

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

Mob - Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-155 992,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-155 992,46	15,00%	-23 398,87

Cena s DPH

v CZK

-179 391,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahů v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

MNP č. 02

Místo: Ostrava

Datum: 02.10.2019

Zadavatel: Mob - Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-155 992,46

HSV - Práce a dodávky HSV

-43 618,46

4 - Vodorovné konstrukce

-21 084,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-21 667,05

998 - Přesun hmot

-867,41

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 238,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-1 296,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

-3 718,14

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-3 223,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-89 136,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-15 000,00

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahů v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

MNP č. 02

Místo: Ostrava

Datum: 02.10.2019

Zadavatel: Mob - Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-155 992,46

D HSV Práce a dodávky HSV -43 618,46

D 4 Vodorovné konstrukce -21 084,00

1	K	411121011	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních povalů dl do 3800 mm	kus	-21,000	818,00	-17 178,00
2	M	593411170	deska stropní plná PZD 590x290x65mm	kus	-21,000	186,00	-3 906,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 667,05

3	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	-24,000	101,00	-2 424,00
	VV		"UT stoupačka, má být 6ks +2ks"				
	VV		-8*3		-24,000		
	VV		Součet		-24,000		

4	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	-9,000	64,50	-580,50
	VV		"Větrací mřížky 2+1ks"				
	VV		-3*3		-9,000		
	VV		Součet		-9,000		

5	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	-57,000	216,00	-12 312,00
	VV		"Kapsy pro zavázání zdiva 24ks"				
	VV		-19*3		-57,000		
	VV		Součet		-57,000		

6	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	-81,900	34,50	-2 825,55
7	M	631668450	deska příčková ROTAFLEX SUPER PDL 01 tl.140 mm	m2	-17,625	200,00	-3 525,00

D 998 Přesun hmot -867,41

8	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,683	170,00	-116,11
	VV		-0,228*3		-0,683		
	VV		Součet		-0,683		

9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,683	1 100,00	-751,30
	VV		-0,228*3		-0,683		
	VV		Součet		-0,683		

D PSV Práce a dodávky PSV -8 238,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -1 296,06

10	K	763131311	SDK podhled deska 1x12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	-2,250	564,00	-1 269,00
	VV		-0,75*3		-2,250		
	VV		Součet		-2,250		

11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,030	902,00	-27,06
	VV		-0,01*3		-0,030		
	VV		Součet		-0,030		

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 718,14

12	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-26,400	69,20	-1 826,88
	VV		-8,8*3		-26,400		
	VV		Součet		-26,400		

13	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	-28,440	66,50	-1 891,26
	VV		-(2,4*2,4)*3-(1,55*2,4)*3		-28,440		
	VV		Součet		-28,440		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 223,80

14	K	784221005	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	-71,640	45,00	-3 223,80
	VV		"Odečet z SoD - výtahová šachta"				
	VV		-(2,4+2,1*1,7)*4*3		-71,640		
	VV		Součet		-71,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HZS Hodinové zúčtovací sazby -89 136,00							
15	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	-144,000	352,00	-50 688,00
	VV		-48*3		-144,000		
	VV		Součet		-144,000		
16	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	-144,000	267,00	-38 448,00
	VV		-48*3		-144,000		
	VV		Součet		-144,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -15 000,00							
D VRN3 Zařízení staveniště -15 000,00							
17	K	032103000	Náklady na stavební buňky - 1ks kancelářské buňky, mobilního WC dle potřeby	kpl.	-1,500	2 000,00	-3 000,00
	VV		-0,5*3		-1,500		
	VV		Součet		-1,500		
18	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	kpl.	-3,000	3 000,00	-9 000,00
	VV		-1*3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
19	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	kpl.	-3,000	1 000,00	-3 000,00
	VV		-1*3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		

Výstavba osobních výtahů v bytových domech Odborářská 68, 74 a Horní 29, Ostrava – Hrabůvka rok 2019

15.7.-21.7.																	28.10.-3.11.		4.11.-10.11.	
	29. T	30.T	31.T	32.T	33.T	34.T	35.T	36.T	37.T	38.T	39.T	40.T	41.T	42.T	43.T	44.T	45.T			
	(zahájení 15.07.)																(ukončení 07.11.)			
Vestavba výtahu																				
Blok 1,4,5 stavební část																				
Zemní práce																				
Zakládání																				
Svislé a kompletní konstrukce																				
Vodorovné konstrukce																				
Úpravy povrchů, podlahy - vnitřní																				
Úpravy povrchů, podlahy - fasádní																				
Ostatní konstrukce a práce, bourání (bourání podlah v jednotlivých patrech, stavba venkovního lešení, stavba lešení do výtahové šachty,)																				
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																				
Izolace tepelné																				
Izolace proti chemickým vlivům																				
Ústřední vytápění																				
Přeložka potrubí UT a plynu																				
Elektroinstalace - silnoproud																				
Konstrukce tesařské																				
Konstrukce suché výstavby																				
Konstrukce klempířské																				
Konstrukce truhlářské																				
Konstrukce zámečnické																				
Podlahy z dlaždic																				
Dokončovací práce - nátěry																				
Dokončovací práce - malby a tapety																				
Revize vyhrazených technických zařízení																				
Blok 1,4,5 výtah (montáž strojů výtahu)																				
Blok 1,4,5 Zpevněné plochy																				
Předání díla a staveniště																				

I

|